G fadtá
Tem muita coisa orá gere fazer

GRÃ VATÁ

LUGAR DE GENTE FELIZ

LEI No ,33LG /2005

EMENTA - Doa terreno no Cemitério Municipal de Santo Amaro
cova 177, Ala Santana, a Sr`. JOSILENE PEREIRA
DE LUCENA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ Faço saber que a Câmara de Vereadores
aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°  - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a doar a Sr`. JOSILENE
PEREIRA DE LUCENA terreno sito no Cemitério Municipal de Santo
Amaro, cova 177, Ala Santana, para construir o túmulo de ESMERINA
FRANCISCA DE LUCENA.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Palácio Joaquim Didier, 2S de 	 de 2005

Joq \ode Ae Silv
U

a
'Prefeito de Gravatá

Rua Ten. Cleto Campe!o, 268 Centro - Grovalõ - PE CEP 55.641-901
Fone 0*  81 - 3563 9059 Ramal 218 CN.P.J. 11.049.830/0001-20

www.prefeituradegrava tocam .br
gabineFepmglanei.corn.br

Tem 	' te fazer

GRAVATÁ

LUGAR DE GENTE FELIZ

LEI No  3347/2005

EMENTA - Doa terreno no Cemitério Municipal de Santo Amaro,
Rua 21, cova 22, Ala Nova, a Sr`. ISAURA MARIA
ESTELINA

O Prefeito do Município de Gravatá faço saber, que a Câmara Municipal de Gravatá
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1' -  Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a doar a Sra.ISAURA  MARIA
ESTELINA, terreno sito no Cemitério Municipal de Santo Amaro, Rua 21
cova 22, Ala Nova, para construir o túmulo de JOSÉ WELLINGTON
GOMES DA SILVA.

Art. 20  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Palácio Joaquim Didier, 09 de Novembro de 2005.

-7--

Joa\i. m eto de )ndrade Silva
Prefeito de Gravatá

Ruo Ten. Cleto Compelo, 268 Centro - Gravotá - PE CEP 55.641-901
Fone O 81 -35639059 Ramal 218 C.N.P.J. 1 1.049.83010001-20

www.preteiturodegrovato.com.br
gobinetepm@gtonet.com.br

Prefeitura e

G ravÔta
/

Tem muita is& pr& gehte faze,,

GRAVA TÁ
LUGAR DE GENTE FELIZ

LEI No 334.47  /2005

EMENTA - Doa terreno no Cemitério Municipal de Santo Amaro
Rua 26, cova 14, Ala Nova, a W. LINDAURA DA
SILVA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ Faço saber que a Câmara de Vereadores
aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 10  - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a doar a Sra. LINDAURA 1)A
SILVA terreno sito no Cemitério Municipal de Santo Amaro, Rua 26, cova 14,
Ala Nova, para construir o ti.imulo de JOSE LUIZ DOS SANTOS.

Art. 20  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Palácio Joaqui idier, 2 5 de 	 de 2005

Joaquim Neto de ndrade Silva
"Prefeito de Çravatá

Rua Ten. Cie;o Canpeio. 268 Cenho . Covoú - íL CLP 35.641-901
Fone 0 81 35639059 Roma! 218 C.N.P.J. 1.049.830/0001-20

www.preeiturodecirova Io.com.br
gabinetepm glonel.com.br

Gf'Vdtá
Tem muita cõs pr'a' gehte fazer

GRÃ VATÁ
LUGAR DE GENTE FELIZ

LEI N° 33-i9 /2005

EMENTA - Doa terreno no Cemitério Municipal de Santo Amaro
Rua 21, cova 22, Ala Nova, ao Sr. JOSÉ ROBERTO
DOS SANTOS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ Faço saber que a Câmara de Vereadores
aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a doar ao Sr. JOSÉ ROBERTO
DOS SANTOS terreno sito no Cemitério Municipal de Santo Amaro, Rua 21,
cova 22, Ala Nova, para construir o túmulo de JOSÉ FILICIANO DOS
SANTOS.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Palácio Joaquim Didier, 	de 	 (te 2005

JoaqiitrNeto de Andrade Silva
Prefeito de G,ravatá

Ruo ion. Cleto Compo. 28 Ceric 	 CLI' 5.6'I •90
Fone 0,* 81 35639059 Rornot2t8C.N.P.J. 11.049.830/000120

www.prefeiturodegrovoki.com.br
cio bine IeprngIcneLcorn.br

G r'á'Vdt(')'
Tem muito cõs& p(a genfe fazer

GRAVATÁ
LUGAR DE GENTE FELIZ

LEI No 3 3Ç0 /2005

EMENTA - Doa terreno no Cemitério Municipal de Santo Amaro
Rua 25, cova 04, Ala Nova, a Si. SEVERINA
JOVENTINA DOS SANTOS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ Faço saber que a Câmara de Vereadores
aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. l - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a doar a Sra.  SEVERINA
JOVENTINA DOS SANTOS terreno sito no Cemitério Municipal de Santo
Amaro, Rua 25, cova 04, Ala Nova, para construir o túmulo de CLÁUDIO
EDUARDO SANTOS.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Palácio Joaquim Didicr, 2 S de 	 de 2005

Joàq ii 	o (!eAndraLe'SiIVa
Prefeito de

Rua len. Cleto Caripelo. 268 Centro Grovoiá - PE CEP 55.641 901
Fone 0 81 -3563 9059 Ramal 218 C.N.P.J. 1  i.049.8301000I-20

www.preliturodegiovola.com.br
gobinete1Drnglanet.com.br